
Na temelju članka 45. stavka 1. Zakona o lovstvu (NN 140/05, 75/09, 153/19, 14/14, 21/16,
41/16,  67/16  i  62/17),  članka  57.  i  58.  Pravilnika  o  sadržaju,  načinu  izrade  i  postupku
donošenja,  odnosno  odobravanja  lovnogospodarske  osnove  programa  uzgoja  divljači  i
programa zaštite  divljači  (NN 40/06 i  41/13)   članka 35.  Zakona o  lokalnoj  i  područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/ 05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09,
11/13, 20/13 - pročišćeni tekst i 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 14.
prosinca 2017. godine donosi

ODLUKU PROGLAŠENJU POVRŠINE IZVAN LOVIŠTA NA PODRUČJU GRADA
DELNICA

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se površina izvan lovišta na području Grada Delnica (u daljnjem 
tekstu Površina).

Članak 2.
Granica Površine određuje se kao granica koja je 200 m udaljena od granice građevinskog 
područja naselja. 
Granica građevinskog područja naselja definirana je Prostornim planom uređenja Grada 
Delnica (SN PGŽ 24/02 i 11/13).

Članak 3.
Ukupan obuhvat Površine iznosi 2.306,47 ha. Od toga 469,23 ha obuhvaća građevinska 
područja naselja, a 1.837,24 ha obuhvaća pojas od 200 m izvan granica građevinskog 
područja.
Obuhvat Površine s ucrtanom granicom prikazan je u kartografskom prikazu koji je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 4.
Kartografski prikaz Površine s ucrtanom granicom izrađen je u mjerilu 1: 25000 i sastavni je 
dio ove Odluke, ali nije predmet Objave.

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu osam dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 323-01/17-01/01
URBROJ:2112-01-30-10-17-05
U Delnicama, 14. prosinca 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.


